Por lo expuesto anteriormente el Juzgado Cuarto Civil Municipal de Florencia
Caquetá, administrando Justicia en nombre de la Republica y por autoridad
de la Ley,

RESUELVE

PRIMERO: CONDENAR al demandado  JOSE HADER OSORIO PENNA al
pago  de  la  suma  de  CUATRO  MILLONES  SETECIENTOS  SESENTA  Y
OCHO  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE  PESOS  ($4.768.669),
MCTE por de las mercancías recibidas conforme a las facturas #I91779  y
#I93736 y guías #130299106 y #130307422 allegadas junto con la demanda
conforme  lo  expuesto  en  la  demanda  a  favor  del  demandante
IMPORTADORA SUPERIOR S.A.S.

SEGUNDO: